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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2025 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Datë 23/04/2025. 

Drejtuar: “ITAL - PROJECT” SH.P.K 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“ITAL - PROJECT” SH.P.K, me nr. NIPT K81321054R  me adresë: Tiranë njësia 

Bashkiake nr. 5, rruga “Muhamet Gjollesha”, ndërtesa 12, nr apartamenti 3, nr pasurie 

5/105+38-3, zona kadastrale 8260, 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42242-03-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për ndërtimin e dy 

ministacioneve për përmirësimin e teknikave të ujitjes dhe kullimit, skema të 

reja” 

Fondi limit: 8,970,660 (tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja: 6 (gjashtë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25/03/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini nr. 15 datë 01 Prill 2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “Murati” SHPK                                                J66702413V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera: 8,380,720 (tetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë)  

lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “ITAL - PROJECT” SH.P.K                                           K81321054R 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  8,438,860 (tetë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.__________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Murati” SHPK                                                J66702413V  

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

2.3.4 OE “Murati” SH.P.K. s’kualifikohet pasi nuk plotëson kriteret e veçanta të 

kualifikimit 2.3.4. si më poshtë: 

 

 Operatori ekonomik duhet të paraqesi autorizim prodhuesi ose autorizim nga 

distributori i autorizuar nga prodhuesi. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota 

te prodhuesit/distributorit si: telefon, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. Gjithashtu Katalogun/et ose 
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fragmente të katalogut/eve të prodhuesit si dhe skedën teknike për listën e mësipërme, 

në të cilët të tregohen dhe specifikohen qartë materialet që do të ofrohen, në rastin 

kur janë në gjuhë të huaj ato duhet të përkthehen dhe noterizohen në gjuhën shqipe. 

 

Në dokumentacionionin e paraqitur nga ana juaj mungon katalogu ose fragmente të 

katalogut për produktin Transformator fuqie 250 kVA, 6/0.4 kV, cu/cu duke e berë të 

pamundur identifikimin e produktit nga ana e AK sipas kerkesave të përcaktuara në 

DST . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2._________________________________                    _____________  

___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            

arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ITAL - PROJECT” shpk 

me nr. Nipt: K81321054R me adresë: Tiranë njësia Bashkiake nr. 5, rruga “Muhamet 

Gjollesha”, ndërtesa 12, nr apartamenti 3, nr pasurie 5/105+38-3, zona kadastrale 

8260, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,438,860 (tetë milion e katërqind e 

tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110, të ligjit nr. 162/2020, datë 23/12/2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 


